Постановление администрации Верхнесалдинского городского округа

 от 13.11.2013 года № 2914

О создании  постоянной комиссии по вопросам
 рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа
          В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 февраля 1994 года №140 «О рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», Приказом Министерства охраны окружающей среды и природных ресурсов Российской Федерации и Комитета Российской Федерации по земельным ресурсам и землеустройству от 22 декабря 1995 года №525/67 «Об утверждении основных положений о рекультивации земель, снятии, сохранении и рациональном использовании плодородного слоя почвы», Уставом Верхнесалдинского городского округа
       ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать постоянную комиссию по вопросам  рекультивации   земель

на территории Верхнесалдинского городского округа.
2. Утвердить состав постоянной  комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа  (прилагается).
3. Признать утратившим силу постановление Верхнесалдинского городского округа от 20 декабря 2007 года № 1001 «Об утверждении  состава Постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель Верхнесалдинского городского округа».
4. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации по управлению городским хозяйством В.А.Инишева.
Глава администрации

городского округа                                                                          И.В. Оленев

СОСТАВ

постоянной комиссии по вопросам
рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа

	Инишев                                  Вадим Анатольевич
	–   заместитель главы администрации по управлению городским хозяйством, председатель постоянной комиссии

	Бугаевская                          Татьяна Геннадьевна
	– председатель комитета по управлению имуществом Верхнесалдинского городского округа, заместитель председатель постоянной комиссии

	Мурина                                      Юлия Константиновна
	– главный специалист по экологии администрации, секретарь постоянной комиссии

	Члены  постоянной комиссии

	Фоминская                   Татьяна Станиславовна

	– начальник Верхнесалдинского отделения Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Свердловской области (по согласованию)

	Бармин                               Юрий Яковлевич
	–  главный санитарный врач,  начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Свердловской области по г. Нижний Тагил, Пригородному, Верхнесалдинскому районам, г. Нижняя Салда, г. Кировград и Невьянском  районе Свердловской области (по согласованию)

	Васильева                          Валерия Валентиновна
	– заведующий отделом архитектуры и градостроительства администрации городского округа

	Ищенко                                   Демид Александрович

	– директор Муниципального унитарного предприятия  «Городское управление жилищно-коммунального хозяйства» (по согласованию)

	Брежнев                                 Сергей Александрович
	– глава администрации пос. Басьяновский

	Мустакимов                        Масхут Маликович
	–  глава администрации  д. Нелоба

	Данькова                                  Любовь Васильевна
	 – глава администрации д. Северная

	Глебова                                       Нина Васильевна
	– глава администрации  д. Никитино

	Герасименко                             Юрий Леонидович

	– лесничий Верхнесалдинского участка Государственного Учреждения Свердловской области «Кушвинское лесничество» (по согласованию)

ВЕРХНЕСАЛДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

СОГЛАСОВАНИЕ

постановления

	Наименование постановления:

	«О создании   постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа»

	Должность

	ФИО

	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам.главы администрации

по управлению городским хозяйством
	Инишев В.А.

	Начальник юридического отдела
	Синельникова А.Н.

	Председатель комитета по имуществу
	Бугаевская Т.Г.

	Зав.отделом архитектуры и градостроительства,
	Васильева В.В.

	Начальник Верхнесалдинского отделения Росреестра  по СО
	Фоминская Т.С.

	Начальник ТО Роспотребнадзора по СО в г. Н. Тагил
	Бармин Ю.Я.

	Директор МУП «Гор. УЖКХ»
	Ищенко Д.А.

	Лесничий Верхнесалдинского участка ГУ СО «Кушвинское лесничество»
	Герасименко Ю.Л.

	Глава администрации п. Басьяновский
	Брежнев С.А.

	Глава администрации д. Никитино
	Глебова Н.В.

	Глава администрации д. Нелоба
	Мустакимов М.М.

	Глава администрации д. Северная
	Данькова Л.В.

	Специалист организационного отдела администрации
	Филимонова Т.П.

Постановление разослать:

	1 – в дело
	1 –  Фоминской Т.С
	1 – Инишеву В.А.

	1 -  Муриной Ю.К.
	1 – Ищенко Д.А.
	1 – Васильевой В.В.

	1 -  Герасименко Ю.Л.
	1 – Бармину Ю.Я.
	1-   Бугаевской Т.Г.

	1 -  Брежневу С.А.
	1 – Мустакимову М.М.
	1-   Матвеевой Т.А

	1 -  Глебовой Н.В.
	1 – Даньковой Л.В.
	1 -  СМИ

	Фамилия, имя, отчество, должность исполнителя, место работы, подпись, телефон:
	Мурина Юлия Константиновна, главный специалист  по экологии администрации

(34345) 2-45-05

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации   Верхнесалдинского городского округа  от __13 ноября_ 2013 г. №__2914__         «О создании   постоянной комиссии по вопросам рекультивации земель на территории Верхнесалдинского городского округа »